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§ 17 
Medborgarförslag gällande byte av trästaket till 
metallstaket vid Färgargårdstorgets park  
Svar på medborgarförslag 
SÖD 2022/1485 
 

Beslut  
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som 
svar på medborgarförslaget. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Södermalms stadsdelsnämnd har fått ett medborgarförslag gällande 
att byta ut trästaketen på Färgargårdstorget till metallstaket. I 
förslaget beskrivs att de vita trästaketen kontinuerligt går sönder 
och att tar det lång tid innan dessa lagas varför parken ofta ser 
vanskött ut. Mot bakgrund av beskrivningen ovan föreslås att de 
vita trästaketen byts ut mot svarta staket i metall liknande de som 
finns närmare husen vid torget. Enligt förslagsställaren skulle denna 
åtgärd innebära att staketen får en mer enhetlig utformning och bli 
mer hållbara. 
 
 
 
Stadsdelsförvaltningen tackar för det positiva och initiativrika 
medborgarförslaget som syftar till att utveckla stadsmiljön på den 
aktuella platsen. Färgargårdstorget utgör så kallad grön gatumark 
vilket innebär att stadsdelsnämnden ansvarar för dess skötsel och 
underhåll medan trafiknämnden ansvarar för eventuella 
reinvesterings- och investeringsåtgärder på platsen. 
 
 
 
Förvaltningen har tillsammans med trafikkontoret kommit fram till 
att den åtgärd som behövs för att förhindra att staketet förstörs, är 
att hindra fordonstrafik från att köra in på torget. Att byta ut 
trästaketen till metallstaket anser förvaltningen och trafikkontoret 
inte vara en lämplig lösning då det skulle innebära en relativt stor 
investering samt att eventuella påkörningsskador på ett metallstaket 
är kostsamt att åtgärda då även metallstaket lätt får 
påkörningsskador. 
 
 
 
Då det är trafikkontoret som ansvarar för genomförandet av 
investeringsåtgärder på Färgargårdstorget, undersöker kontoret nu 
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möjligheten att placera ut lämpliga hinder vid torgets entréer som 
kan stoppa fordon från att åka in på torget. Förvaltningen kommer 
att ta bort den idag trasiga sektionen av staketet. 
 

Förslag till beslut 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
förvaltningens. 
  

Beslutsgång 
Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens 
förslag. 
 
Handlingar i ärendet 
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